3
	Міністэрстваадукацыі
Рэспублікі Беларусь
Установаадукацыі
«Беларускідзяржаўны
ўніверсітэтінфарматыкі
і радыёэлектронікі»
ВЫПIСКА З ПРАТАКОЛА
28.07.2022   № 6
г. Мінск
	Министерство образования
Республики Беларусь
Учреждение образования
«Белорусский государственный университет информатики
и радиоэлектроники»
ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

г. Минск

заседания приемной комиссии

Председатель – В.А.Богуш
Секретарь –Б.В.Никульшин

4.СЛУШАЛИ:
Колегаева В.Г. – О допуске к конкурсу и зачислению абитуриентов, прошедших конкурсный отбор, на первый курс дневной формы получения образования на военный факультет.

РЕШИЛИ:
1. Зачислить с 1 августа 2022 года курсантами первого курса дневного обучения за счет средств бюджета следующих лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по конкурсу:
1.1. На специальность: 1 – 39 01 01 Радиотехника(по направлениям), направление специальности: 1–39 01 01-03 Специальные системы радиолокации и радионавигации:
для Вооруженных Сил Республики Беларусь и Комитета государственной безопасности Республики Беларусь:
	1.
	Бебеха Даниила Ивановича,
	сумма баллов 249

	2.
	Бондаровича Александра Сергеевича,
	сумма баллов 220

	3.
	Валуева Даниила Алексеевича,
	сумма баллов 242

	4.
	Возного Петра Станиславовича,
	сумма баллов 249

	5.
	Иовлева Илью Юрьевича,
	сумма баллов 236

	6.
	Колесника Максим Павловича,
	сумма баллов 179
	п.26 ПП

	7.
	Лучица Владислава Витальевича,
	сумма баллов 233

	8.
	Пеунова Тимофея Андреевича,
	сумма баллов 233

	9.
	Ревенко Станислава Александровича,
	[bookmark: _GoBack]сумма баллов 239
	п.26 ПП

	10.
	Русака Никиту Сергеевича,
	сумма баллов 240

	11.
	Сивца Павла Сергеевича,
	сумма баллов 208
	п.26 ПП

	12.
	Скаковского Егора Сергеевича,
	сумма баллов 224

	13.
	Соколовского Александра Сергеевича,
	сумма баллов 225

	14.
	Никоновича Евгения Дмимтриевича,
	сумма баллов 218

	15.
	Хамраева Никиту Андреевича,
	балл аттестата 79
	п.24 ПП

1.2. На специальность: 1 – 45 01 01 Инфокоммуникационные технологии(по направлениям), направление специальности: 1 – 45 01 01-03 Инфокоммуникационные технологии (системы телекоммуникаций специального назначения):

1.2.1. для Вооруженных Сил Республики Беларусь и Комитета государственной безопасности Республики Беларусь:
	1.
	Алексеенко Артема Денисовича,
	балл аттестата 87
	п.24 ПП

	2.
	Бабича Назара Витальевича,
	сумма баллов 257

	3.
	Бардашевич Александру Валерьевну,
	сумма баллов 309

	4.
	Бегаля Данилу Сергеевича,
	сумма баллов 180
	п.26 ПП

	5.
	Бузинчика Егора Викторовича,
	сумма баллов 293

	6.
	Ворожуна Константина Васильевича,
	сумма баллов 254

	7.
	Высоцкого Даниилу Михайловича
	балл аттестата 86
	п.24 ПП

	8.
	Гмызу Ангелину Олеговну,
	сумма баллов 198

	9.
	Гулевича Евгения Александровича,
	сумма баллов 254
	п.26 ПП

	10.
	Жуковского Алексея Витальевича,
	балл аттестата 85
	п.24 ПП

	11.
	Журавского Владислава Юрьевича,
	сумма баллов 270

	12.
	Заброцка Полину Дмитриевну,
	сумма баллов 249

	13.
	Зелинского Ивана Александровича,
	балл аттестата 82
	п.24 ПП

	14.
	Зеневича Александра Магамедовича,
	сумма баллов 248
	п.26 ПП

	15.
	Ивашкевича Антона Юрьевича,
	балл аттестата 87
	п.24 ПП

	16.
	Кардымона Никиту Витальевича,
	балл аттестата 83
	п.24 ПП

	17.
	Кухто Лину Сергеевну,
	балл аттестата 85
	п.24 ПП

	18.
	Липеня Никиту Эдуардовича,
	сумма баллов 280

	19.
	МелчаТимотея Кристиана,
	сумма баллов 233
	п.26 ПП

	20.
	Мисько Анну Александровну,
	балл аттестата 93
	п.24 ПП

	21.
	Михалочкина Никиту Евгеньевича,
	балл аттестата 84
	п.24 ПП

	22.
	Нестеровича Михаила Павловича,
	балл аттестата 91
	п.24 ПП

	23.
	Николаева Артема Витальевича,
	сумма баллов 257

	24.
	Носко Кирилла Алексеевича,
	сумма баллов 249

	25.
	Носкова Никиту Петровича,
	балл аттестата 86
	п.24 ПП

	26.
	Пекаря Антона Анатольевича,
	сумма баллов 244
	п.26 ПП

	27.
	Пустового Матвея Алексеевича,
	сумма баллов 262

	28.
	Рахубу Артема Сергеевича,
	сумма баллов 260

	29.
	Релиха Максима Дмитриевича,
	сумма баллов 131
	п.26 ПП

	30.
	Русакевич Арину Вадимовну,
	сумма баллов 250

	31.
	Святун Ксению Максимовну,
	балл аттестата 82
	п.24 ПП

	32.
	Стельмака Александра Николаевича,
	сумма баллов 220
	п.26 ПП

	33.
	Фирсова Андрея Александровича,
	сумма баллов 266

	34.
	Шарая Ивана Сергеевича,
	сумма баллов 231
	п.26 ПП

	35.
	Шевчука Александра Александровича,
	сумма баллов 249

	36.
	Шкляника Матвея Ивановича,
	сумма баллов 255

1.2.2. для органов пограничной службы Республики Беларусь:
	1.
	Барковского Владислава Дмитриевича,
	сумма баллов 264

	2.
	Запариванного Артёма Валерьевича,
	балл аттестата 87
	п.24 ПП

	3.
	Лабана Кирилла Андреевича,
	сумма баллов 264

	4.
	Масло Максима Юрьевича,
	сумма баллов 272

	5.
	Морозова Станислава Александровича,
	сумма баллов 237
	п.26 ПП

1.3. На специальность: 1-40 02 01 Вычислительные машины, системы и сети, специализация: 1–40 02 01-04 Вычислительные системы и сети специального назначения:

1.3.1. для Вооруженных Сил Республики Беларусь и Комитета государственной безопасности Республики Беларусь:
	1.
	Волкова Павла Алексеевича,
	сумма баллов 308

	2.
	Кройча Ивана Андрисовича,
	балл аттестата 81
	п.24 ПП

	3.
	Кураш Владиславу Михайловну,
	сумма баллов 275

	4.
	Лейбук Елену Владимировну,
	сумма баллов 303

	5.
	Лукашевича Евгения Андреевича,
	балл аттестата 94
	п.24 ПП

	6.
	Перещука Владислава Владимировича,
	балл аттестата 82
	п.24 ПП

	7.
	Пучкова Егора Сергеевича,
	балл аттестата 88
	п.24 ПП

	8.
	Рымшу Валерию Константиновну,
	сумма баллов 287

	9.
	Шуткова Александра Павловича,
	сумма баллов 316

1.3.2. для органов пограничной службы Республики Беларусь:
	1.
	Алейника Ивана Владимировича,
	сумма баллов 298

	2.
	Колосовского Владислава Сергеевича,
	сумма баллов 288

	3.
	Лазовского Илью Александровича,
	сумма баллов 313

	4.
	Никитенко Романа Александровича,
	сумма баллов 294

	5.
	Паримончика Илью Денисовича,
	сумма баллов 276

	6.
	Чернявского Арсения Андреевича,
	сумма баллов 311

	7.
	Чернявского Владислава Кирилловича,
	сумма баллов 279

1.3.3. для Министерства внутренних дел Республики Беларусь:
	1.
	Баранова Павла Алексеевича,
	сумма баллов 271

	2.
	Белого Данилу Андреевича,
	сумма баллов 258

	3.
	Бондаренко Вадима Сергеевича,
	сумма баллов 257

	4.
	Кочерова Романа Сергеевича,
	сумма баллов 304

	5.
	Мысько Никиту Андреевича,
	сумма баллов 320

	6.
	Некраша Максима Александровича,
	сумма баллов 267

	7.
	Олехновича Никиту Витальевича,
	сумма баллов 284

	8.
	Соца Тимура Руслановича,
	сумма баллов 273

	9.
	Татаринцева Валентина Константиновича,
	сумма баллов 262

	10.
	Чиркова Дениса Юрьевича,
	сумма баллов 259

	11.
	Шустика Алексея Олеговича,
	сумма баллов 324

Верно
Ответственный секретарь
приемной комиссии 	Б.В.Никульшин
28.07.2022